ИНН 1627005426  КПП162701001  ОГРН 1061674006426

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                           КАРАР

 № 10                                                                                                    20   декабря 2019 г.

Об отмене постановления Исполнительного

комитета   Псеевского сельского поселения

№ 14 от 15.06.2015 г.

В соответствии с изменениями в  Федеральные законы Российской Федерации

согласно ст 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», и си. 15 Закона

Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45 –ЗРТ « О местном самоуправлении в Рес-

публике Татарстан», в связи с протестом Казанской межрайонной природоохранной

прокуратуры № 02-06-20191818 от 27.11.2019  Исполнительный комитет Псеевско-

го сельского поселения

ПОСТОНАВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Псеевского сельского поселения

«Об утверждении Положения о порядке обращения с отходами производства и по-

требления в части отработанных ртутьсодержащих осветительных ламп на террито-

рии Псеевского  сельского поселения Менделеевского муниципального района»

№ 14 от 15.06.2015 года отменить.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Менделеевского

муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Псеевское сельское

поселение» и опубликовать на официальном портале правовой информации Рес-

публики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Глава Псеевского

сельского поселения                                       В.И.Мухаматгалеев

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Центральная, д.4, д.Псеево,  Менделеевский район,

Республика Татарстан, 423646

Тел. (факс): (85549) 3-71-22

e-mail: Psv.Men@tatar.ru

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ПСӘЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Үзәк урам,4  йорт, Псәй авылы, Менделеев

  районы, Татарстан Республикасы,423646

Тел. (факс): (85549) 3-71-22

e-mail: Psv.Men@tatar.ru

http://pravo.tatarstan.ru/
mailto:Psv.Men@tatar.ru
mailto:Psv.Men@tatar.ru

 2